ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2016 года                                                                      №_________

О признании утратившими силу некоторых

 постановлений администрации города

           Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры  от 25.11.2016 №467-п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения  в соответствие с действующим законо-дательством муниципальных правовых актов:

          1. Признать   утратившими  силу  постановления администрации города:

          -  от 07.07.2010 №809 «Об организации обеспечения населения города Нижневартовска средствами индивидуальной защиты»;

          -  от 07.05.2014 №845 «О внесении изменений в постановление админис-трации города от 07.07.2010 №809 «Об организации обеспечения населения города Нижневартовска средствами индивидуальной защиты».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                В.В. Тихонов